30.01.2018 г. № 75
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВКЛЮЧЕНИИ ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ В РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА УШАКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 -Ф З
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.ст. 44, 50, 51 Устава Ушаковского муниципального образования,
решением Думы Ушаковского муниципального образования от 24.09.2014 г. № 33
«Об утверждении Положения об организации учета и ведения Реестра
муниципального имущества Ушаковского муниципального образования»,
администрация Ушаковского муниципального образования

1. Включить в реестр муниципального имущества Ушаковского
муниципального образования объект недвижимости: земельный участок, площадь
56 231 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Иркутская
область, Иркутский район, д. Бурдаковка. Вид разрешенного использования
земельного участка: ритуальная деятельность, год начала захоронения 1952 г.

2. Отделу градостроительства и земельных отношений администрации
Ушаковского муниципального образования подготовить документы и осуществить
государственную регистрацию права собственности Ушаковского муниципального
образования на имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ушаковского муниципального образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного
самоуправления Ушаковского муниципального образования

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Ушаковского
муниципального образования
В

ПОСТАНОВЛЯЕТ